



## AIK Fotboll förlänger med Kyriakos Stamatopoulos

**AIK Fotboll är överens med Kyriakos "Kenny" Stamatopoulos om ett avtal till och med den 31 december 2020. Stamatopoulos kommer att ansvara för klubbens målvaktsträning och samtidigt vara registrerad som målvakt.**

– Kenny har oöverträffade erfarenheter i klubben och han personifierar det vi kallar för rollacceptans i vårt lagbygge. Hans resa som målvaktstränare börjar nu och vår tro och förhoppning är att det blir ett samarbete som sträcker sig långt framöver. Att han dessutom fortfarande håller som allsvensk målvakt visade han med all önskvärd tydlighet i vårens segerderby borta mot Djurgården, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

– Jag är glad och stolt då jag de två senaste säsongerna arbetat hårt genom att gå Svenska Fotbollförbundets målvaktsträning utbildning och jag ser fram emot att bidra med min erfarenhet som jag har samlat på mig under åren. Jag ser även fram emot att arbeta tillsammans med chefstränare Rikard Norling och övriga i ledarstaben, säger Kenny Stamatopoulos.

I den dagliga träningen av målvakterna vill AIK Fotboll att Thomas Thudin ska assistera Stamatopoulos. Thudin har som tillägg till den målvaktsträning som genomförs också erbjudits ha administrativa arbetsuppgifter i en koordinatorroll, parterna är idag inte överens om ett avtal med det innehållet, men samtal pågår.

– Med denna lösning ökar vi totalt sett kompetensen och nivån i målvaktgruppen, vilket är nästa steg i vår strävan att vinna AIK:s nästa titel, säger Björn Wesström.

### **För mer information, kontakta:**

Björn Wesström, Sportchef Herr AIK Fotboll  
070 - 431 12 19, [bjorn.wesstrom@aik.se](mailto:bjorn.wesstrom@aik.se)

**Om AIK Fotboll AB** AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2017 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).